РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
XXIII ЗАСЕДАНИЕ VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 июня 2016 г.	      № 23/197-6
г.Лахденпохья

О внесении изменений в Перечень имущества,
подлежащего передаче из муниципальной
собственности муниципального образования
«Элисенваарское сельское поселение»
в собственность муниципального образования
 «Лахденпохский муниципальный район»,
утверждённый решением Совета
Лахденпохского муниципального района от
 26 ноября 2015 года № 17/143-6

        В связи с обнаружившейся ошибкой в указании адреса местонахождения имущества Совет Лахденпохского муниципального района РЕШИЛ:
       Внести следующие изменения в Перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Элисенваарское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Лахденпохский муниципальный район», утверждённый решением Совета Лахденпохского муниципального района от 26 ноября 2015 ода № 17/143-6:
Адрес местонахождения имущества указать:
Республика Карелия, п. Эстерло, ул. Центральная, д.13

Заместитель Председателя Совета
Лахденпохского муниципального района		                                Г.И.Тимина